EDITAL 36/2019

Reunião de Junta 30/2019

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 30/2019, de 04/09/2019 foram tomadas as seguintes deliberações, com eficácia

externa:

              - Cedência da carrinha 39-HL-09 ao Agrupamento de Escolas de Montemor-o-

Novo. no dia 6 de setembro. para efetuarem o transporte de loiças do refeitório da EB S.

João de Deus para o refeitório da Escola Secundária;

              - Cedência da carrinha 00-FO-71 à Casa João Cidade para dia 6 de setembro,

afim de se deslocarem à praia;

Mais faz saber que foram aprovadas ordens de pagamento no valor total de 21.920,18€.

 Montemor-o-Novo, 05 de setembro de 2019

              O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)